odpowiedzialna za realizację inwestycji wprowadza następujące zmiany w Regulaminie:  

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Alokacja finansowa ze środków KPO na wsparcie przedsięwzięć z zakresu kardiologii w ramach inwestycji 

D1.1.1 wynosi ogółem 2 650 700 000 złotych (słownie: dwa miliardy sześćset pięćdziesiąt milionów siedemset 

tysięcy złotych), w tym: 

a) 1 598 121 062,75 zł  (słownie: jeden miliard pięćset dziewięćdziesiąt osiem milionów sto 

dwadzieścia jeden tysięcy sześćdziesiąt dwa złote 75/100) - przeznaczone na finansowanie dla 

podmiotów zakwalifikowanych do drugiego poziomu KSK; 

b) 641 878 937, 25 zł  (słownie: sześćset czterdzieści jeden milionów osiemset siedemdziesiąt osiem 

tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych 25/100) – przeznaczone na finansowanie dla 

podmiotów zakwalifikowanych do trzeciego poziomu KSK; 

z zastrzeżeniem ust. 4.” 

Termin: Instytucja odpowiedzialna za realizację inwestycji informuje, że powyższe zmiany Regulaminu będą 

stosowane od dnia 03  grudnia 2025 r.